

**Zestaw podręczników obowiązujący w Zespole Szkół nr 3 w Skierniewicach  
w roku szkolnym 2019/2020  
dla klas pierwszych po szkole podstawowej**

**Uwaga!**

**Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym w poszczególnych klasach liceum:**

**Ia – geografia, wos**

**Ib – biologia, chemia**

**Id – matematyka, fizyka, informatyka**

**Ie – matematyka, geografia**

**Ij – język polski, historia**

**Podręczniki do języków obcych będą podane we wrześniu po stworzeniu grup językowych.**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Matematyka	Marcin Kurczab Świda Elżbieta, Kurczak Elżbieta	Matematyka 1 do liceum i technikum- zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna- Krzysztof Pazdro
Matematyka	Marcin Kurczab Świda Elżbieta, Kurczak Elżbieta	Matematyka 1 do liceum i technikum- zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna- Krzysztof Pazdro
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun Weronika śliwa	Odkryć fizykę Cz. 1,2,3 Podręcznik do fizyki ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun Krzysztof Byczuk	Zrozumieć fizykę Cz. 1,2,3,4. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era

	Agnieszka Seweryn-Byczuk Elżbieta Wójtowicz	zakres rozszerzony	
Fizyka	Bogdan Mendel Janusz Mendel Teresa Stolecka Elżbieta Wójtowicz	Zbiór zadań Cz. 1,2,3,4. Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz.1	Nowa Era
Biologia	Anna Helim Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era
Chemia	Maria Litwin Szrota Styka-Wlazlo Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Informatyka	Grażyna Koba	Teraz bajty. Podręcznik do informatyki, zakres podstawowy dla szkół ponadpodstawowych.  * Podręcznik do informatyki, zakres rozszerzony – informacja będzie podana na pierwszych zajęciach z przedmiotu.	wydawnictwo Migra
Język polski	D. Chemperek A. Kalbarczyk D. Trzesinowski	Język polski. Oblicza epok” 1.1 i 1.2 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla LO i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Historia	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla LO i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Zbigniew Smutek Beata Surmacz Jan Maleska	Wiedza o społeczeństwie Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej Poziom podstawowy	Operon
Wiedza o	Artur Derdziak	Wiedza o społeczeństwie 1	Operon

społeczeństwie		Podręczni dla szkoły ponadpodstawowej Poziom rozszerzony	
Plastyka	Anita Przybyszewska-Pietrasiak	Plastyka Podręczni dla szkoły ponadpodstawowej Poziom podstawowy	Operon
Religia	J. Szept D. Jackowiak	"Życ w miłości Boga"	Wydawnictwo św. Wojciecha w Poznaniu